
2017/2018  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  3.5.2018 

1 
 

 

11. zasedání SPGN 

Přítomni 1PA, 1PB, 2SA, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QA, 5QB, 6XA, 6XB, 7MA, 7MB, 
1A, 2A, 3A,  
(16 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 2SB, 8OA, 8OB, 4A 
Nepřítomni (neomluveni):  
 
Program: 

1) Dočasné zrušení interního trestu pro Adolfa Tomana (3A) 
 Návrh na dočasné zrušení trestu pro Adolfa Tomana za hrubé porušení školního 

řádu 
 Důvodem pro návrh je jeho velká angažovanost v projektech SPGN (včetně 

Majálesu) a nezbytnost jeho přítomnosti pro plánování těchto projektů 
 Hlasování: 

 PRO: 16 tříd + 5 funkcí 
 PROTI: 0 
 ZDRŽELO SE: 5 funkcí 
 Návrh byl přijat a Adolfu Tomanovi se bude v budoucnu omlouvat absence 

v době zasedání SPGN 
2) Den deskových her 

 V průběhu posledního vyučovacího týdne 
 Přesné datum bude vybráno po koordinaci s dalšími akcemi, pořádanými v daných 

dnech (jak vedením gymnázia, tak SPGN) 
 Další plánování proběhne až po Majálesu 

3) Majáles 
 Nutnost zajistit vlastní náhradu za cattering 

 David Dvorský (7MB) a Adolf Toman (3A) v době pátečního vyučování 
budou z výuky omluveni a zajistí nákup potřebných surovin (grilovací 
potřeby, bar, atd.)  

 Ostatní dobrovolníci budou z pátečního vyučování omluveni po 4. 
yyučovací hodině 

 Hlavní zodpovědná osoba za průběh příprav i samotné akce je David 
Dvorský (7MB) 

 Auto pro odvoz materiálu nám zajistil Adolf Toman (3A) 

Další zasedání proběhne 06. 06. 2018  

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                       Zapsal: Martin Novotný, 7MB 


